

Hugin Invest Holding ApS

Strandvejen 16C 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Erik Müller Ludvigsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hugin Invest Holding ApS
Strandvejen 16C 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 38935356

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 24479 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		65.238	-14.538
Eksterne omkostninger		-27.200	
Bruttoresultat		38.038	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		38.038	-14.538
Øvrige finansielle omkostninger		-11.541	-2.789
Ordinært resultat før skat		26.497	-17.327
Skat af årets resultat		-2.017	0
Årets resultat		24.480	-17.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		24.480	-17.327
I alt		24.480	-17.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.010	302.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		302.010	302.010
Anlægsaktiver i alt		1.302.010	1.302.010
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		1.302.010	1.302.010

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.153	-17.327
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		57.153	32.673
Gæld til realkreditinstitutter		815.422	815.464
Gæld til banker		17.605	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		833.027	815.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Skyldig selskabsskat		2.017	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.813	377.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.830	453.873
Gældsforpligtelser i alt		1.244.857	1.269.337
Passiver i alt		1.302.010	1.302.010

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret